

შესასრულებელ სამუშაოთა ჩამონათვალი

რუსთავის №10 საჯარო სკოლა

სპორტული მოედანი 45X25

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება

- ღარი

მათ შორის ხელფასი

- ღარი

NN	სამუშაოს დასახელება	განზ.	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		მანქანა-მექანიზმები და ტრანსპორტი		ჯამი
				ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	1.სპორტული მოედანი 45X25									
1	II კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ექსკავატორით ავტომანქანებზე დატვირთვით	მ3	850							
2	გრუნტის გატანა 10 კმ-ზე 850X1,8=	ტ	1530							
3	მუშაობა ნაყარში	მ3	850							
4	მონ. რ/ზ საძირკვლის მოწყობა მოედნის მთელ პერიმეტრზე მ250	კუბ.მ.	14.90							
5	ა-I კლასის არმატურა	ტონა	0.063							
6	ა-III კლასის არმატურა	ტონა	0.198							
7	ქვაბულის ძირის მოშანდაკება ხელით	მ2	1942							
8	ღობის და კალათბურთის ფარის ლითონის სვეტების და შემკრავის მონტაჟი (კვადრატული მილი 100X100X6მმ - 25 გრძ.მ. კვადრატული მილი 80X80X5მმ- 215,6 გრძ.მ. მილი დ=80მმ 15,6 გრძ.მ. ფურცლოვანი ფოლადი 8მმ 3,8კვ.მ. კუთხოვანა №5-11,4მ)	ტონა	3.848							
9	ჩასატანებული დეტ. მოწყობა 4კვ-მდე	ტონა	0.05525							
10	შერეული ფრაქციის ღორღის შეტანა გაშლა და დატკეპნა	100კუბ.მ.	6.47							
11	კომბინირებული მოედნისათვის ცემენტობეტონის (მ250) საფარის მოწყობა სისქით 5სმ და წყლის გადასაყვანა დ ზედაპირის ქანობის მოწყობა 0,5%	კვ.მ.	1,198.00							
12	მიღების დაკავშირება შედუღებით (40X40მმ) კვეთის მილით, დამჭერი ბაგირისა და ბადის მოწყობა (პლასტმასის გარსით იზოლირებული 3 მმ-იანი, =4 მ. (პეც-ით დაფარული) რომლის სისქე პეც-ის გარეშე 2 მმ-ია	კვ.მ.	626.00							
13	მოედნის კომბინირებული ხელოვნური საფარის მოწყობა	კვ.მ.	1,250.00							
14	მოედანზე შესასვლელი ლითონის ჭიშკარის მოწყობა (1 ცალი)	კვ.მ.	1.92							

15	ლითონის კონსტრუქციების შედგება ზეთის საღებავით 2-ჯერ	100კვ.მ.	0.95							
16	გარეცხილი კვარცის ქვიშის შემოტანა	კუბ.მ.	19.05							
17	სტანდარტული კალათბურთის ფარის მონტაჟი (ზომით. 105X180 სმ)	ცალი	2.00							
18	სტანდარტული ფეხბურთის მონტაჟი (ზომით. 2X5 მ)	ცალი	2.00							
19	ბეტონის საფარის მოწყობა მ200 ბეტონისაგან (სარინელი) სისქით 10სმ	მ3	22.50							
	ჯამი			-		-		-		-
	ზედნადები ხარჯები	%								
	ჯამი									
	გეგმიური მოგება	%								
	ჯამი									
	გარე განათება									
	2. სამშენებლო სამუშაოები									
1	თხრილის გათხრა ხელით ერთი კაბელისათვის	მ3	53							
2	II კატ. გრუნტის უკუჩაყრა ხელით	მ3	53							
3	ორმოს ამოღება ბოძებისთვის (H=1.5 მ) ხელით	მ3	13							
4	II კატ. გრუნტის უკუჩაყრა ხელით	მ3	10							
5	ზედმეტი გრუნტის დატვირთვა ავტომანქანებზე ხელით	ტ	5.4							
6	გრუნტის გატანა 10 კმ-ზე 3X1,8=	ტ	5.4							
7	რკ/ბეტონის ბოძის დაბეტონება მ200 ბეტონისაგან	მ3	3.24							
8	არმატურა ა3	ტ	0.016							
9	ჩასატანებული დეტალების მოწყობა წონით	ტ	0.069							
10	ლითონის საყრდენი ბოძის მონტაჟი 7მ, (მიწის ზევით 5.5მ, მიწის ქვეშ 1.5მ, 2 ბოძი ორფრთიანი)	ც	6							
11	პლასტმასის გოფირებული მილის ჩაწეობა თხრილში ღ=25მმ	გრძ.მ	100							
	ჯამი									
	ზედნადები ხარჯები	%								
	ჯამი									
	მოგება	%								
	ჯამი I									
	3. სამონტაჟო სამუშაოები									
12	საწოლის მომზადება ერთი კაბელისათვის	გრძ.მ	150							
13	კრონშტეინი სანათისათვის	ც	8							
14	ავტომატური გამომრთველი 25ა-იანი	ცალი	1.00							
15	ლუმინისცენტური სანათი ბოძისათვის 250ვტ	ც	8							
16	სპილენძის ძარღვიანი კაბელის ჩადება თხრილში	გრძ.მ	50							

17	გოფირებული მილის მონტაჟი	გრძ.მ	50						
18	სპილენძის კაბელის გატარება გოფირებულ მილში	გრძ.მ							
19	კაბელი კვეთით 3X2,5მმ2	გრძ.მ	150						
20	კაბელი კვეთით 3X4მმ2	გრძ.მ	50						
21	ფარი ცოკოლში	ც	6						
22	კუთხოვანა 50X50X5მმ	ცალი	6.00						
23	ზოლოვანი ფოლადი 40X4მმ	გრძ.მ	20.00						
	ჯამი								
	ზედნადები ხარჯები ხელფასიდან	%							
	ჯამი								
	მოგება -	%							
	ჯამი 2								
	ჯამი 1+2+3								
	მასალების ტრანსპორტი	%							
	ჯამი								
	რეზერვი გაუთვალისწინებელ სამუშაოებზე	5%							
	ჯამი								
1	სამოყვარულო სტანდარტის კალათბურთის ფარი	ცალი	2.00						
2	სამოყვარულო ფეხბურთის კარის ბადე	ცალი	2.00						
	ჯამი								
	დღგ	18%							
	სულ								
	სსიპ ლევან სამხარაულის სახ.სასამართლო ექსპერტიზის ეროვნული ბიურო. შესრულებული ან შესასრულებელი სამუშაოების ღირებულება	%							
	სულ								